
 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА с.ЧУВАШСКОЕ  

УРМЕТЬЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

    ПРИКАЗ 

 

                      08.05.2020г           с. Чувашское Урметьево            №33-од  

 

« О внесении изменений в годовой календарный учебный график ГБОУ ООШ 

с.Чувашское Урметьево на 2019-2020 учебный год» 
 

        Руководствуясь распоряжением Министерства образования и науки Самарской 

области от 08.05.2020    №395-р 

Приказываю: 

1.Внести изменения в годовой календарный учебный график ГБОУ  ООШ 

с.Чувашское Урметьево на 2019-2020 учебный год: 

 в продолжительность учебного года  и изложить его в следующей редакции: 

- начало учебного года 01.09.2019г., 

-окончание учебного года в 1-4 классах -25 мая 2020г., в 5-7 классах -27 мая 2020г. 

2.Классным руководителям довести данный приказ до сведения обучающихся и 

родителей (законных представителей). 

3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора                       Р.А.Кузьмичѐва 
 


